
 
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი – 

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 
აკადემიური საბჭო 

 
ქ. ბათუმი                                                                                                                              07 ივნისი, 2017 
წელი 
  
 
 

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  № 04-01/34 
                      

2017 წლის 08 თებერვლის აკადემიური საბჭოს № 04-01/23  
 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის შსახებ   

 
საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხ-

ლების, ,,უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 21-ე მუხლის 
პირვე-ლი პუნქტის, 22-ე მუხლის პირველი პუნქტისა და უნივერსიტეტის 
წესდების მე-9 მუხლის საფუძველზე 

 
        აკადემიური საბჭო ადგენს: 
 
 1. შეტანილ იქნას ცვლილება 2017 წლის 08 თბერვლის აკადემიური  საბჭოს       

№ 04-01/29 ,,სსიპ - ბათუმის ხელოვნებია სასწავლო უნივერსიტეტში 2017-2018 
სასწა-ვლო წლისათვის სამაგისტრო საგანმანათლებლო პროგრამებზე მისაღები 
კონტი-ნგენტისა და მაგისტრანტობის კანდიდატთა მიღების წესის დამტკიცების 
შესახებ“ დადგენილების მე-2 თავის მე-5 პუნქტი  ჩამოყალიბდეს შემდეგნაირად:   

,,5. მუსიკის ფაკულტეტზე სამუსიკო შემსრულებლობა (ფორტეპიანო, აკადე-
მიური სიმღერა, საორკესტრო) მაგისტრანტობის კანდიდატთა განცხადებების 
მიიღე-ბის ვადები განისაზღვროს 2017 წლის 03 ივლისიდან 15 ივლისის 
ჩათვლით. გამო-ცდები ჩატარდეს 2017 წლის 25-26 ივლისს. მუსიკის 
თეორია/ეთნომუსიკოლოგიის საგანმანათლებლო პროგრამაზე განცხადებების 
მიიღების ვადები განისაზღვრის 2017 წლის 01 სექტემბრიდან 15 სექტემბრის 
ჩათვლით. გამოცდა ჩატარდეს 2017 წლის 21 სექტემბერს“. 

  
 2.  დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.  

 
 

აკადემიური საბჭოს  
   თავმჯდომარე                                                     ე. მესხია 
 



 
 

 


